E5JADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDEs

Cabinete Vereador Enéas Nogueira
ôs wlL

ta o4 4t-
N"
Da

As

..1R4 MUNIC
Protocolo

q

IPAL DE MENDES
Legislaüvo

s

tNDrcAçÃo cMM N' 068 (ENFP No 0r 8/2022).
LIDO rao EXPtDIENÍE

Eil ,> , )Ll ttotz_

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de REFORMA E PINTURA DO MURO E CRADE DO CEMUSA -
CENTRO MUNICIPAL DE CULTURA CINEASTA CRESO PEREIRA, na Rua Dr. Felício dos
Santos, n'84, localizada no bairro Gaudência.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos
munícipes, e devido à grade e ao muro no entorno do local supracitado estarem
deteriorados.

Em anexo, fotos do local.

Sala das Sessôes, em 3O de março de 2022.

enea{{,Kdueira
VEREADOR

-!

r
,.]

I

I
I

I

I

rii
I

II

i;à

t.

i

r

-!
f

l
*

Hlltttl::ÉEEI

E

r"ã t§.

E

lltt

r t